
Rzgów , dnia 20.02.2023 r 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstaw Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 

nieprzekraczającej wyrażonej w złotych 130 000 złotych netto, stanowiącego załącznik  

do Zarządzenia Nr 1/2021 Burmistrza Rzgowa z dnia 08.01.2021 r.  i w nawiązaniu  

do opublikowanego ogłoszenia w dniu 13.10.2022 r w BIP Gminy Rzgów i na tablicy 

ogłoszeniowej na zadanie „ Ułożenie łupin betonowych w rowach przy drodze powiatowej 

nr 3303E w Prawdzie‟, Urząd Miejski w Rzgowie informuje, iż w odpowiedzi na zaproszenie 

wpłynęły następujące oferty: 

 

1. ROL-BUD Elżbieta Grabiszewska 

97-420 Szczerców, Praga 50 

Cena brutto 119 433,00 zł  

Termin realizacji 09.03.2023 

 

2. Zakład Inżynierii Budowlanej 

ADOR spółka cywilna 

94-007 Łódź, ul. Maratońska 96C 

Cena brutto 104 427,00 zł  

Termin realizacji 14.03.2023 

 

3. HUBERTUS Mariusz Malarczyk 

Al. Piłsudskiego 67/49 

90-329 Łódź 

Cena brutto 93 086,00 zł  

Termin realizacji 06.03.2023 

 

 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta firmy 

HUBERTUS Mariusz Malarczyk, Al. Piłsudskiego 67/49, 90-329 Łódź 

z którą zostanie podpisana umowa. 

 

 

 

Burmistrz Rzgowa 

       /-/              

Mateusz Kamiński 


